A-LAN Technologie Sp. z o.o. Sp. k. ul. Dobrego Pasterza 36a, 31-416 Kraków, Poland
+48 12 684 30 00 | www.a-lan.pl | info@a-lan.pl
SW-10-6U-300-N-DS-OS-C
Strona: 1 / 1
KARTA TECHNICZNA
Szafka wisząca 10" 6U głęb. 300 mm, niedzielona, drzwi szklane, kolor czarny
Numer katalogowy: SW-10-6U-300-N-DS-OS-C
Producent/marka: ALANTEC
Kod EAN: 5901738554214
Wersja: 20201221
Język: PL
Opis produktu
Szafka 10 calowa niedzielona o wysokości 6U i głębokości 300mm z drzwiami szklanymi. Osłony boczne są stałe. Produkt
przeznaczony jest głównie dla małych sieci teleinformatycznych.
Specyfikacja techniczna
Wymiary zewnętrzne
Wysokość 308 mm
Szerokość 324 mm
Głębokość 303 mm
Kolor
RAL 9005
Galeria / Certyfikaty
kliknij na zdjęcie aby powiększyć